
Tavoite

Maalarit ovat erikoisosaajia, jotka tekevät erilaisin työtavoin ja menetelmin monenlaisten pintojen käsittelyä uudis- ja
saneerausrakentamisen kohteissa. Uudisrakennuksilla ja huoneistoremonteissa opiskelet tasoite-, rakennusmaalaus-, tapetointi- ja
lattianpäällystystöitä. Ammattiaineissa opit käyttämään erilaisia materiaaleja, värejä ja pinnoitteita, mikä mahdollistaa onnistuneen ja
pitkäikäisen lopputuloksen. 

Opiskelussa kiinnitetään huomiota ympäristöystävällisyyteen ja maalarin työympäristön parantamiseen. 

Tutkinnon suoritettuasi voit toimia maalarina mm. maalaus- ja rakennusliikkeissä, remonttiyrityksissä rakennustyömailla, itsenäisenä
yrittäjänä, lattianpäällystäjänä tehden maalaustöiden lisäksi lattioiden matto- ja parkettiasennuksia, seinien ja kattojen päällystystöissä,
huoneistoremonteissa tai maalausalan liikkeissä asiakaspalvelutehtävissä.

Kohderyhmä

Yhteishaku on tarkoitettu perusopetuksen ja valmentavan koulutuksen päättäville nuorille. Yhteishaussa voivat lisäksi hakea muut vailla
toisen asteen tutkintoa olevat. 

Työ vaatii pitkäjänteisyyttä, laatutietoisuutta, hahmottamiskykyä, kädentaitoja ja huolellisuutta. Pintakäsittelyalalla työskentelet erilaisten
ihmisten kanssa ulkona ja sisällä. Itsenäisesti tai tiimeissä tehtävä työ edellyttää hyviä ihmissuhde- ja vuorovaikutustaitoja. 

Pintakäsittelyalalla voit opiskella myös erityisentuen opiskelijana. Hakeutuminen tapahtuu silloin Ammattiopisto Luovin kautta.

Sisältö

Pintakäsittelyalan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Ammatillinen perustutkinto koostuu ammatillisista tutkinnon
osista (145 osp) ja ammattitaitoa täydentävistä tutkinnon osista (35 osp). 

Maalariksi opiskellaan Kokkolassa Ammattikampuksella. 

Uudisrakennuksilla ja huoneistoremonteissa opiskelet tasoite-, rakennusmaalaus-, tapetointi- ja lattianpäällystystöitä. Ammattiaineissa opit
erilaisten materiaalien, värien ja pinnoitteiden käyttöä, joka mahdollistaa onnistuneen ja pitkäikäisen lopputuloksen. Opiskelussa
kiinnitetään huomiota ympäristöystävällisyyteen, maalarin työympäristön parantamiseen sekä ympäristön kuormitusten vähentämiseen.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Maalarin tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Alan tyypillisiä jatko-opintoja ovat: 
- maalarin ammattitutkinto 
- maalarimestarin erikoisammattitutkinto 
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- pintakäsittelymestarin erikoisammattitutkinto 
- artesaani 
- insinööri (AMK), materiaali- ja pintakäsittelytekniikan koulutusohjelma 
- artenomi (AMK), restauroinnin koulutusohjelma 

Lisätietoja koulutuksesta: 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010 

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi
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